

TAS BYG ApS
Haldagervej 23A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 41 91 98 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Kim Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAS BYG ApS Haldagervej 23A 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 41 91 98 76
	Stiftet: 1. december 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
Direktion	Kim Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/12 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	147.124	549.539
1 Personaleomkostninger	-426.675	-404.016
Driftsresultat	-279.551	145.523
Andre finansielle indtægter	410	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.665	-1.393
Resultat før skat	-283.806	144.130
Skat af årets resultat	62.437	-31.702
Årets resultat	-221.369	112.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	112.428
Disponeret fra overført resultat	-221.369	0
Disponeret i alt	-221.369	112.428

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.073	64.788
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.437	0
Andre tilgodehavender	143	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.653</u>	<u>64.788</u>
Likvide beholdninger	<u>16.998</u>	<u>506.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.651</u>	<u>571.176</u>
Aktiver i alt	<u>118.651</u>	<u>571.176</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-108.941	112.428
Egenkapital i alt	-68.941	152.428
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.174	169.905
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.702
Anden gæld	7.418	204.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.592	418.748
 Gældsforpligtelser i alt	187.592	418.748
 Passiver i alt	118.651	571.176

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.428	112.428
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	112.428	152.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.369	-221.369
	40.000	-108.941	-68.941

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/12 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.987	383.192
Pensioner	34.800	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.839	2.824
Personaleomkostninger i øvrigt	9.049	0
	<u>426.675</u>	<u>404.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.526	0
Andre finansielle omkostninger	1.139	1.393
	<u>4.665</u>	<u>1.393</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brincker & Bækgaard ApS, CVR-nr. 40573631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
